@ LEDVANCE

DAMP PROOF HOUSING

60cm |1y 2 Tubos|T5-T8
120cm |1y 2 Tubos | T5-T8
150cm |1y 2 Tubos | T5-T8

Luminaria LED a prueba de polvo y vapor para
tubos LED T5 o T8 para sobreponer en techo.

- Cuerpo y difusor de policarbonato de alta
resistencia ideal para ambientes demandantes

- Base T5/T8 incluida

- Garantia de 3 afos

APLICACIONES

Estacionamientos techados

Almacenes

Camaras frigorificas

Saunas

ANOS DE
GARANTIA
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DAMP PROOF HOUSING

60cm |1y 2 Tubos | T5-T8 . LE DVANCE

120cm |1y 2 Tubos | TS5 - T8
150cm |1y 2 Tubos | T5-T8

ESPECIFICACIONES TECNICAS
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DAMP PROOF HOUSING

DATOS LOGISTICOS

7020425
7020426
7020427
7020428
7020429
7020430

Descripcion

LEDVANCE DAMP PROOF HOUSING 60CM SINGLE
LEDVANCE DAMP PROOF HOUSING 60CM DOUBLE
LEDVANCE DAMP PROOF HOUSING 120CM SINGLE
LEDVANCE DAMP PROOF HOUSING 120CM DOUBLE
LEDVANCE DAMP PROOF HOUSING 150CM SINGLE
LEDVANCE DAMP PROOF HOUSING 150CM DOUBLE
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4099854146213
4099854146237
4099854146251
4099854146312
4099854146350
4099854146398

Dimensiones
EAN10 (mm)

659X78X87
659X104X87
1269X78X87
1269X104X87
1569X78X87
1569X104X87

4099854146220
4099854146244
4099854146268
4099854146329
4099854146367
4099854146404

@® LEDVANCE

Dimensiones
EAN40 (mm)

690X305X343
690X305X343
1300X305X343
1300X305X343
1600X305X343
1600X305X343
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